
 

 

 

ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, ADMISIÓN Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO 
 

SUBASTA INVERSA ELECTRÓNICA N° 09- 2025-DEVIDA-DV 

PRIMERA CONVOCATORIA 

  
ADQUISICIÓN DE AZUFRE POLVO MOJABLE (AZUFRE AGRICOLA) PARA 

LA OFICINA ZONAL DE: TINGO MARIA Y SAN JUAN DEL ORO 

 
Siendo el 29 de abril de 2025, el Comité de Selección designado mediante Formato de Aprobación de 
Expediente de Contratación y Designación de Miembros del Comité de Selección N° 21-2025-DV, 
encargado de la preparación, conducción y realización del procedimiento de selección indicado, se 
reunieron1, con el propósito de asumir sus competencias en el procedimiento de selección citado, 
contándose con la presencia de los siguientes miembros: 
 

 JORGE RAUL ALDAMA CHUMBE - Presidente; 

 JOSÉ SANTOS MANAYAY LLAGUENTO- Primer Miembro. 

 JULIO FIDEL CASTRO HUAYAPA- Segundo Miembro. 
 

I. DEL REGISTRO DE PARTICIPANTES 
 
Iniciando la sesión, el Presidente del Comité de Selección informó que, hasta el 25 de abril de 2025, se 
registraron electrónicamente en la plataforma SEACE (www.seace.gob.pe), un total de diecisiete (17) 
participantes, las cuales se detallan a continuación: 
 

Nro. 
Tipo 

proveedor 
RUC/Código Nombre o Razón Social 

Fecha de registro 
en el 

procedimiento 
Estado 

Fecha de 
registro  

Usuario de 
Registro 

1 
Proveedor 
con RUC 

10200457027 
CHULLUNCUY MADUEÑO JOSE 

EDGAR 
2025-04-23 
18:44:55.0 

Válido 
2025-04-23 
18:44:55.0 

10200457027 

2 
Proveedor 
con RUC 

10201196936 RUEDA CHACON ASIS 
2025-04-23 
23:45:41.0 

Válido 
2025-04-23 
23:45:41.0 

10201196936 

3 
Proveedor 
con RUC 

10225118006 ELIAS VALDEZ VILMA 
2025-04-22 
08:27:57.0 

Válido 
2025-04-22 
08:27:57.0 

10225118006 

4 
Proveedor 
con RUC 

10239231051 TURRIATE BONNETT ABEL AURELIO 
2025-04-25 
12:07:34.0 

Válido 
2025-04-25 
12:07:34.0 

10239231051 

5 
Proveedor 
con RUC 

10408257323 OBREGON TAIPE YENNY 
2025-04-21 
20:35:02.0 

Válido 
2025-04-21 
20:35:02.0 

10408257323 

6 
Proveedor 
con RUC 

10442611985 MARTOS HUARACHA LEANETT 
2025-04-24 
20:35:32.0 

Válido 
2025-04-24 
20:35:32.0 

10442611985 

7 
Proveedor 
con RUC 

10475600890 PIZANGO CANAYO HILDA JESSICA 
2025-04-22 
14:19:08.0 

Válido 
2025-04-22 
14:19:08.0 

10475600890 

8 
Proveedor 
con RUC 

20490100289 MAREM REPRESENTACIONES S.R.L. 
2025-04-21 
20:43:53.0 

Válido 
2025-04-21 
20:43:53.0 

20490100289 

9 
Proveedor 
con RUC 

20521440865 
AGRONEGOCIOS  VIRGEN DE 

YAUCA S.A.C. 
2025-04-21 
08:39:05.0 

Válido 
2025-04-21 
08:39:05.0 

20521440865 

10 
Proveedor 
con RUC 

20530897983 PERU PRODUCTOS AGRICOLAS SAC 
2025-04-21 
02:23:45.0 

Válido 
2025-04-21 
02:23:45.0 

20530897983 

11 
Proveedor 
con RUC 

20601262178 
EMPRESA MULTISERVICIOS GOVA 

S.A.C. 
2025-04-21 
17:18:32.0 

Válido 
2025-04-21 
17:18:32.0 

20601262178 

12 
Proveedor 
con RUC 

20604427836 
INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES 

SAN JOSE EMPRESA INDIVIDUAL DE 
RESPONSABILIDAD LIMITADA 

2025-04-21 
23:05:40.0 

Válido 
2025-04-21 
23:05:40.0 

20604427836 

                                                           
1 Opinión N° 153-2016/DTN: “(…)  las Entidades pueden utilizar las tecnologías de la comunicación en lo que concierne a las actuaciones del comité de 
selección (…)” 

http://www.seace.gob.pe/


 

 

 

13 
Proveedor 
con RUC 

20605685138 CORPORACION BELMOR S.A.C. 
2025-04-23 
10:18:27.0 

Válido 
2025-04-23 
10:18:27.0 

20605685138 

14 
Proveedor 
con RUC 

20606915668 
CHAGRO NEGOCIOS AGRICOLAS 

E.I.R.L. 
2025-04-23 
10:13:56.0 

Válido 
2025-04-23 
10:13:56.0 

20606915668 

15 
Proveedor 
con RUC 

20608515217 ZONA OBREROS S.A.C. 
2025-04-23 
15:47:59.0 

Válido 
2025-04-23 
15:47:59.0 

20608515217 

16 
Proveedor 
con RUC 

20610504427 TIERRA VIVA H & M S.A.C. 
2025-04-22 
21:09:36.0 

Válido 
2025-04-22 
21:09:36.0 

20610504427 

17 
Proveedor 
con RUC 

20613141929 SALVATIERRA INDUSTRIAL S.A.C. 
2025-04-25 
22:35:50.0 

Válido 
2025-04-25 
22:35:50.0 

20613141929 

 
II. PRESENTACIÓN DE OFERTAS 
 
Con fechas del 21 de abril de 2025 al 25 de abril de 2025, se llevó a cabo la Etapa de Presentación de 
Ofertas de manera electrónica a través del SEACE, habiéndose presentado las ofertas de los siguientes 
postores: 

Nro. RUC/Código Nombre o Razón Social 
Fecha de 

presentación 
Hora de 

presentación 

Estado de 
la 

propuesta 
Estado 

1 20530897983 PERU PRODUCTOS AGRICOLAS SAC 25/04/2025 20:58:47 Enviado Valido 

2 20521440865 AGRONEGOCIOS VIRGEN DE YAUCA S.A.C. 25/04/2025 18:53:23 Enviado Valido 

3 20608515217 ZONA OBREROS S.A.C. 25/04/2025 21:52:28 Enviado Valido 

4 10442611985 MARTOS HUARACHA LEANETT 25/04/2025 23:48:32 Enviado Valido 

5 20613141929 SALVATIERRA INDUSTRIAL S.A.C. 25/04/2025 22:39:27 Enviado Valido 

 
 

Asimismo, el Comité de Selección verificó el Reporte de Eventos del Procedimiento a través del 

SEACE, conforme se detalla a continuación: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

III. MEJORA DE OFERTAS 
 

Seguidamente, el Comité de Selección verificó el resultado del periodo de lances a través del SEACE, 
obteniendo los siguientes resultados: 
 

 
 

 
IV. ADMISIÓN DE OFERTAS 

 

A continuación, el Comité de Selección procedió a verificar la presentación de los documentos 
requeridos en el numeral 2.2.1. del Capítulo II de la Sección Específica de las bases, de los postores 
que obtuvieron el primer y el segundo lugar del orden de prelación, de conformidad con lo establecido 
en el numeral 7.5 de la Directiva N° 006-2019-OSCE/CD y las Bases del procedimiento. 
 
De la verificación documentaria de los documentos obligatorios, se ha procedido a efectuar el cuadro 
que se detalla a continuación: 
 

N° 
NOMBRE O 

RAZON SOCIAL 

Declaración 
Jurada de 
Datos del 

Postor 
(ANEXO Nº 1) 

Documento que 
acredite la 

Representación de 
quien suscribe la 

Oferta  

Declaración 
Jurada de 

acuerdo con el 
literal b) del 

artículo 52 del 
Reglamento 

(ANEXO Nº 2)  

D.J.  
Cumplimiento de 

las EETT 
contenidas en el 

Capítulo III  
(ANEXO Nº 3) 

Promesa de 
Consorcio con 

firmas legalizadas 
(ANEXO Nº 4) 

CONDICIÓN 
FINAL 

OFICINA ZONAL - SAN JUAN DEL ORO - ITEM 1 

1 
AGRONEGOCIOS 
VIRGEN DE 
YAUCA S.A.C. 

PRESENTÓ PRESENTÓ PRESENTÓ PRESENTÓ 
NO 

CORRESPONDE 
ADMITIDO 

2 
MARTOS 
HUARACHA 
LEANETT 

PRESENTÓ PRESENTÓ PRESENTÓ PRESENTÓ 
NO 

CORRESPONDE 
ADMITIDO 

3 
SALVATIERRA 
INDUSTRIAL S.A.C. 

PRESENTÓ PRESENTÓ PRESENTÓ PRESENTÓ 
NO 

CORRESPONDE 
ADMITIDO 

4 
PERU 
PRODUCTOS 
AGRICOLAS SAC 

PRESENTÓ PRESENTÓ PRESENTÓ PRESENTÓ 
NO 

CORRESPONDE 
ADMITIDO 

 



 

 

 

N° 
NOMBRE O 

RAZON SOCIAL 

Declaración 
Jurada de 
Datos del 

Postor 
(ANEXO Nº 1) 

Documento que 
acredite la 

Representación de 
quien suscribe la 

Oferta  

Declaración 
Jurada de 

acuerdo con el 
literal b) del 

artículo 52 del 
Reglamento 

(ANEXO Nº 2)  

D.J.  
Cumplimiento de 

las EETT 
contenidas en el 

Capítulo III  
(ANEXO Nº 3) 

Promesa de 
Consorcio con 

firmas legalizadas 
(ANEXO Nº 4) 

CONDICIÓN 
FINAL 

OFICINA ZONAL - TINGO MARIA - ITEM 2 

1 
AGRONEGOCIOS 
VIRGEN DE 
YAUCA S.A.C. 

PRESENTÓ PRESENTÓ PRESENTÓ PRESENTÓ 
NO 

CORRESPONDE 
ADMITIDO 

2 
ZONA OBREROS 
S.A.C. 

PRESENTÓ PRESENTÓ PRESENTÓ PRESENTÓ 
NO 

CORRESPONDE 
ADMITIDO 

3 
MARTOS 
HUARACHA 
LEANETT 

PRESENTÓ PRESENTÓ PRESENTÓ PRESENTÓ 
NO 

CORRESPONDE 
ADMITIDO 

4 
SALVATIERRA 
INDUSTRIAL S.A.C 

PRESENTÓ PRESENTÓ PRESENTÓ PRESENTÓ 
NO 

CORRESPONDE 
ADMITIDO 

5 
PERU 
PRODUCTOS 
AGRICOLAS SAC 

PRESENTÓ PRESENTÓ PRESENTÓ PRESENTÓ 
NO 

CORRESPONDE 
ADMITIDO 

 

V. ACUERDO DEL COMITÉ DE SELECCIÓN 
 

En consecuencia, al haber cumplido las ofertas con presentar toda la documentación solicitada en las 
bases, el comité adopta lo siguiente: 
 

 PRIMERO: OTORGAR LA BUENA PRO del procedimiento de selección de SUBASTA 

INVERSA ELECTRÓNICA N° 09- 2025-DEVIDA-DV, a la siguiente empresa postora: 

 

 

 

 SEGUNDO: PUBLICAR los resultados a través del SEACE, en la fecha señalada en el 
cronograma del procedimiento de selección de conformidad con lo señalado en el artículo 63 
del Reglamento de Contrataciones del Estado. 
 

 TERCERO: SOLICITAR, una vez consentido la buena pro, la inmediata verificación de los 
documentos de la oferta ganadora, en mérito al numeral 64.6 del artículo 64 del Reglamento 
de la Ley de Contrataciones del Estado. 
 

No habiendo otro asunto que tratar, se da por finalizado el presente acto en la fecha enunciada al inicio, 
firmando los suscritos al pie del presente en señal de conformidad. 
 
 
 
 
 
 

 

 

ITEM DESCRIPCIÓN  
POSTOR 

GANADOR 
PRECIO OFERTADO 

1 

ADQUISICIÓN DE AZUFRE 
POLVO MOJABLE (AZUFRE 
AGRICOLA) PARA 
LA OFICINA ZONAL DE: 
TINGO MARIA Y SAN JUAN 
DEL ORO 

AGRONEGOCIOS 
VIRGEN DE 

YAUCA S.A.C. S/ 28,600.00 
veintiocho mil 

seiscientos con 
00/100 soles RUC: 

20521440865 

ITEM DESCRIPCIÓN  
POSTOR 

GANADOR 
PRECIO OFERTADO 

2 

ADQUISICIÓN DE AZUFRE 
POLVO MOJABLE (AZUFRE 
AGRICOLA) PARA 
LA OFICINA ZONAL DE: 
TINGO MARIA Y SAN JUAN 
DEL ORO 

AGRONEGOCIOS 
VIRGEN DE 

YAUCA S.A.C. S/ 79,000.00 
setenta y nueve 
mil con 00/100 

soles RUC: 
20521440865 

JORGE RAUL ALDAMA 
CHUMBE 

        Presidente 

 JOSÉ SANTOS MANAYAY 
LLAGUENTO 

Primer Miembro  

 JULIO FIDEL CASTRO HUAYAPA 

Segundo Miembro 
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